

September-Angebote und aktuelle Aktionen!*

Jupiter J-Apotheke
im Stadtfenster · Tel. 2 69 77

Einhorn J-Apotheke
in Hagen-Eilpe · Tel. 7 61 38

Germania J-Apotheke
am Hauptbahnhof · Tel. 2 65 68



Johannes J-Apotheke
am Boeler Markt · Tel. 688 488

Arminius J-Apotheke
in Hagen-Kabel · Tel. 6 59 37

www.J-Apotheken.de
Ja zur Gesundheit!

Ihr starkes Team in Hagen

NasenSpray- ratiopharm Erwachsene

10 ml
Grundpreis: 24,80 Euro/100 ml.
statt 3,99 €
nur 2,48 €

ASS-ratiopharm 100 mg TAH

100 Tabletten
statt 4,17 €
nur 2,48 €

Olivenöl Gesichtspflege

50 ml
Grundpreis: 15,96 Euro/100 ml.
Spartipp!
nur 7,98 €

doc Ibuprofen Schmerzgel

100 g
Grundpreis: 9,98 Euro/100 g.
statt 14,10 €
nur 9,98 €

IbuHEXAL akut 400 mg 20 Filmtabletten

statt 5,45 €
nur 2,98 €

Priorin 120 Kapseln

statt 29,98 €
nur 29,98 €

Artelac Splash MDO Augentropfen

10 ml
Grundpreis: 99,80 Euro/100 ml.
statt 14,95 €
nur 9,98 €

Klimaktoplant N 100 Tabletten

statt 13,90 €
nur 9,98 €

Magnesium Verla N

50 Dragées
statt 4,95 €
nur 3,48 €

Kamistad Gel

10 g
Grundpreis: 59,80 Euro/100 g.
statt 8,48 €
nur 5,98 €

Maaloxan 25mVal Kautablette

20 Kautabletten
statt 7,28 €
nur 4,98 €

elmex gelée

25 g
Grundpreis: 27,92 Euro/100 g.
statt 9,41 €
nur 6,98 €

Alle Artikel solange der Vorrat reicht. Keine weiteren Vergünstigungen wie z. B. Bonustaler, Rabatte oder Parkgebührenerstattungen! In haushaltsüblichen Mengen. Angebotspreise gelten nicht bei Zustellung durch unseren Botendienst. *Angebote gelten nicht in der Germania J-Apotheke.

UNSERE AKTIONEN UND TERMINE IM SEPTEMBER

Leiden Sie an Haarausfall?

11. September: Jupiter J-Apotheke, 10.00 - 16.00 Uhr
Dann besuchen Sie uns am 11. September zum „Regaine Haarberatungstag“. Lassen Sie Ihre Haardichte bestimmen und sich ausführlich beraten, wie Sie Ihren Haarausfall wirksam behandeln können. Mit Terminabsprache. 5,- € Schutzgebühr (wird beim Kauf eines Regaine-Produktes verrechnet).

Kostenloser Hörtest mit Köttgen Hörakustik

15. September: Jupiter J-Apotheke, 10.00 - 15.00 Uhr
Besuchen Sie uns und lassen Sie von einem Hörgeräteakustiker Ihr Gehör überprüfen. Informieren Sie sich auch über Gehörschutz, TV-Kopfhörer und Lichtsignalanlagen. Freuen Sie sich auf eine kleine Aufmerksamkeit.

Aromaöl-Beratungswoche

18. - 23. September: Jupiter J-Apotheke, 10.00 - 18.00 Uhr
Viele Düfte sind nicht nur angenehm für die Nase, sondern können auch therapeutisch eingesetzt werden. Ob Lavendelöl bei Schlafstörungen, Fichtennadelöl bei Erkältungen oder Pfefferminze bei Spannungskopfschmerzen, die Aromatherapie ist bei vielen Erkrankungen eine sinnvolle Ergänzung! Unsere Aromaberaterinnen informieren Sie gerne. Erhalten Sie 10% Rabatt auf das gesamte Aromaöl-Sortiment! **

Hautberatungstag mit Medipharma-Cosmetics

29. September: Johannes J-Apotheke, 10.00 - 18.00 Uhr
Lernen Sie die verschiedenen Pflegeserien der Firma Medipharma-Cosmetics kennen. Von Hyaluronsäure, über Mandelmilch bis hin zu den wertvollen Inhaltsstoffen der Olive ist für jeden Hauttyp die passende Pflege vorhanden. Erhalten Sie an diesem Tag 10% Rabatt auf alle Medipharma Kosmetikprodukte! **

**Nicht auf Monatsangebote, nicht kombinierbar mit weiteren Aktionen oder Vergünstigungen.